25

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

	                                                                                       №
от

	О признании утратившим силу приказа Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска

Руководствуясь Положением о финансовом органе Администрации города Смоленска, утвержденным решением 9-й сессии Смоленского городского Совета V созыва от 25.03.2016 № 108,

п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившим силу приказ Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска от 19.05.2022 № 6 «О внесении изменения в приказ Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска от 30.06.2017 № 19 «Об утверждении Перечня кодов видов источников финансирования дефицита бюджета, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления города Смоленска».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела обслуживания муниципального долга и информационного обеспечения исполнения бюджета Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска Цыбину О.В.
3. Отделу автоматизированных систем управления бюджетным процессом Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска (С.П. Иванова) разместить текст настоящего приказа на официальном сайте Администрации города Смоленска.

Начальник управления                                                                              Е.Н. Ландарская